
Zespół Szkół im. Jana Pawła II 

          w Osiecznicy 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej sprzedaży autobusu                  

marki JELCZ L090M 

1. Przedmiotem przetargu pisemnego był autobus marki JELCZ L090M, rok produkcji 

2000, nr rejestracyjny DBL A560, pozostałe parametry techniczne zgodnie z 

„ogłoszeniem o sprzedaży autobusu szkolnego 1/2022 z dn. 23.12.2022 r.”. Pojazd 

jest na stanie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy. 

2. Termin składania ofert upłynął dnia 10.01.2023 r. o godzinie 10:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.01.2023 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zespołu 

Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy, ul. Lubańska 35, 59-724 Osiecznica. 

4. Cena wywoławcza pojazdu wskazana w ogłoszeniu wynosiła 6.000,00 zł netto. 

5. Do upływu wyznaczonego terminu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres oferenta Kwota netto 

1. 

Caban Recykling sp. z o.o. 

Kalinów 28 

97 – 319 Będków 

6200,00 

2. 

DJ. MET Józef Olak 

ul. Krzywa 34 

37 – 450 Stalowa Wola 

6666,00 

3. 

Przedsiębiorstwo handlowo usługowe 

Norbert Nawrot 

Chwałkowo 49 

63 – 840 Krobia 

5577,42 

 

6. Wszyscy wskazani wyżej oferenci wpłacili wadium zgodnie z ogłoszeniem o 

sprzedaży autobusu szkolnego 1/2022 z dn. 23.12.2022 r.”. 

7. Komisja przetargowa uznała, iż najwyższą ofertę przedstawił: DJ. MET Józef Olak, 

ul. Krzywa 34, 37 – 450 Stalowa Wola, który zaoferował cenę 6666,00 zł netto 

(słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00 gr). Oferent dokonał 

wpłaty wadium w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset zł 00 gr), które zaliczono 

na poczet nabycia pojazdu. Do zapłacenia kwoty nabycia pozostaje 7.599,18 zł brutto 

(słownie: siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 18 gr).  

8. Oferent zaakceptował warunki udziału w postępowaniu, w tym warunki płatności. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i 

zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.  



9. Jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy kupna-            

-sprzedaży i zapłacenia ceny nabycia w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, 

wadium przepada na rzecz sprzedawcy, a przetarg zostanie unieważniony. 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy 

                                                                                         Urszula Jasińska 

 


